
Gut Waldhof Golf AG

Club-Nr. : 2254 Datum: 09.05.2018

Siegerliste   -  Hamburger Golfwoche 2018

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Jähncke, Ulf Green Eagle, GA 72/71,5/131 25 30 4,6 4,7

2 Steen, Thomas Wulfsmühle, GA Gut 72/71,5/131 24 34 10,7 10,7

3 Schmidt, Andreas Frank Sachsenwald, GC Am 72/71,5/131 23 34 10,7 10,7

4 Schmidt-Grimminger, Valentina Hamburg-Walddörfer, GC 72/73,1/129 23 34 8,8 8,8

5 Seeler, Ilja HSV Golf 72/71,5/131 22 31 8,7 8,8

6 Wendisch, David Green Eagle, GA 72/71,5/131 22 27 5,9 6,0

7 Grüber, Micha Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 22 28 5,6 5,7

8 Pohlmann, Christiane Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 21 37 15,2 14,9

9 Faulmann, Jörg Moorfleet, Red Golf 72/71,5/131 20 36 13,9 13,9

10 Langhein, Thomas Hamburg-Treudelberg, G&CC 72/71,5/131 20 33 13,1 13,1

11 Gutknecht, Swen 72/71,5/131 20 33 11,4 11,5

12 Hansen, Henry Jersbek, GC 72/71,5/131 20 25 5,3 5,4

13 Capell, Monika Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 19 33 12,0 12,0

14 Buchholtz, Günther Wittenbeck, GR 72/71,5/131 18 35 15,4 15,4

15 Suslik, Stefan Buxtehude, GC 72/71,5/131 18 32 13,9 14,0

16 Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 18 30 12,7 12,8

17 Svoboda, Roman Glinde, GC Gut 72/71,5/131 18 30 12,5 12,6

18 Böttcher, Hans-Günter Wendlohe, GC auf der 72/71,5/131 18 27 8,4 8,5

19 Bench, Ulrich Golf Lounge 72/71,5/131 17 33 15,5 15,5

20 Hergert, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 17 31 14,3 14,4

21 Schläger, Rolf Jakobsberg, GC 72/71,5/131 17 33 13,9 13,9

22 Muchow, Frank Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 16 36 22,2 22,2

23 Pekdemir, Burhan Soltau, GP 72/71,5/131 16 36 19,8 19,8

24 Nolting, Gregor Hohwachter Bucht, G&CC 72/71,5/131 16 33 16,4 16,4

25 Capell, Dieter Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 16 31 15,5 15,6

26 Kattner, Claudia Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 15 35 17,6 17,6

27 Arleth, Hans-Werner Hamburg-Treudelberg, G&CC 72/71,5/131 15 34 18,8 18,8

28 Lerche, Mirco Golf Lounge 72/71,5/131 15 35 18,0 18,0

29 Tidigk, Rainer Steinhuder Meer, GP 72/71,5/131 15 32 16,8 16,9

30 Berding, Albrecht Vechta-Welpe, GC 72/71,5/131 15 29 16,2 16,3

Es wurde kein CBA angewendet da zu wenige Spieler der Vorgabeklassen 1-4 (0) am Wettspiel teilgenommen haben
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

31 Anders, Bernd Hohwachter Bucht, G&CC 72/71,5/131 15 26 12,6 12,7

32 Johanns, Adrian Lüdersburg, GA Schloß 72/71,5/131 15 24 11,5 11,6

33 Eggers, Sabine Glinde, GC Gut 72/73,1/129 14 38 24,1 23,3

34 Habermann, Olaf Glinde, GC Gut 72/71,5/131 14 31 17,3 17,4

35 Kaul, Thomas Lüdersburg, GA Schloß 72/71,5/131 14 34 18,1 18,1

36 Rottwinkel-Kröber, Barbara Osnabrücker GC 72/73,1/129 14 27 12,6 12,7

37 Luckmann, Rolf Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 14 26 13,2 13,3

38 Frauendorf, Stefan Lutzhorn, GC 72/71,5/131 14 22 8,5 8,6

39 Jopp, Heike Brunstorf, G&CC 72/73,1/129 13 42 25,3 22,9

40 Schenk, Tobias Johannesthal, GC 72/71,5/131 12 27 24,1 24,2

41 Hahn, Uwe 72/71,5/131 12 31 23,0 23,1

42 Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut 72/71,5/131 12 31 22,1 22,2

43 Neumann, Dr. Heidi Hamburger L&GC Hittfeld 72/73,1/129 12 31 18,8 18,9

44 Roloff, Ulli Maritim GC Ostsee 72/71,5/131 12 28 17,1 17,2

45 Mohrmann, Klaus-Günther Buxtehude, GC 72/71,5/131 11 29 26,5 26,5

46 Lämmle, Wolfgang Hamburg-Treudelberg, G&CC 72/71,5/131 11 33 26,5 26,5

47 Sommer-Golisch, Susanne Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 11 30 23,5 23,6

48 Deppermann, Claudia Glinde, GC Gut 72/73,1/129 11 30 19,8 19,9

49 Fischer, Michael Düsseldorf Grafenberg, GC 72/71,5/131 11 25 19,1 19,2

50 Groth, Gerhard HSV Golf 72/71,5/131 11 27 17,7 17,8

51 Wurnig, Brigitta Pinnau, GC An der 72/73,1/129 11 25 14,9 15,0

52 Niebuhr, Gerrit 72/71,5/131 11 22 13,6 13,7

53 Lütticken, Nina Pinnau, GC An der 72/73,1/129 10 34 25,1 25,1

54 Rathje, Antje Zur Vahr, Club 72/73,1/129 10 35 25,7 25,7

55 Barteit, Heidrun Großensee, GC 72/73,1/129 10 36 25,5 25,5

56 Widmeyer-Finck, Bonny Glinde, GC Gut 72/73,1/129 10 35 23,2 23,2

57 Pinkepank, Anne Sülfeld, GC 72/73,1/129 10 32 23,1 23,1

58 Rapp, Kerstin Sellinghausen, GC 72/73,1/129 10 32 22,2 22,2

59 Momm, Frank Golf Lounge 72/71,5/131 10 31 21,6 21,7

60 Mohrmann, Manuela Buxtehude, GC 72/73,1/129 10 28 20,7 20,8

61 Grell, Rolf HSV Golf 72/71,5/131 10 29 21,5 21,6

62 Schmidt-Grimminger, Britta Fleesensee Sportanlagen 72/73,1/129 10 30 19,1 19,2

63 Würbauer, Beate Schlei, GC An der 72/73,1/129 10 28 19,6 19,7

64 Pohlmann, Michael Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 10 24 20,0 20,1

65 Böttcher, Marc Hamburg-Oberalster, GA 72/71,5/131 9 51 (60) 54 (33,0)*

66 Vorrink, Hermann HSV Golf 72/71,5/131 9 31 25,5 25,6

67 Hildebrandt, Jan Quickborn, Red Golf 72/71,5/131 9 31 25,3 25,4

68 Schwarzenbacher, Ulrich Pinnau, GC An der 72/71,5/131 9 32 24,1 24,1

69 Vierle, Andrea Glinde, GC Gut 72/73,1/129 9 26 22,0 22,1

70 Grehl, Sabine Moorfleet, Red Golf 72/73,1/129 9 29 19,0 19,1

71 Ducklaus, Thomas Golf Lounge 72/71,5/131 9 24 19,6 19,7
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

72 Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC Am 72/73,1/129 8 31 24,2 24,3

73 Schlecht, Oliver Sachsenwald, GC Am 72/71,5/131 8 30 24,5 24,6

74 Werner, Klaus Grömitz, GC Ostseeheilbad 72/71,5/131 8 21 16,2 16,3

75 Glaesmer, Ingo Hockenberg, G&CC Am 72/71,5/131 7 39 35,5 34,0

76 Finck, Henning Glinde, GC Gut 72/71,5/131 7 27 28,3 28,3

77 Witten, Ingrid Sülfeld, GC 72/73,1/129 7 29 27,1 27,1

78 Büttner, Andreas Hamburg-Treudelberg, G&CC 72/71,5/131 7 31 26,0 26,1

79 Rathje, Volker Golf Lounge 72/71,5/131 6 46 (55) 54 (35,5)*

80 Ludolph, Katrin Hamburg-Walddörfer, GC 72/73,1/129 6 27 36,0 36,0

81 Schmidt, Sinja-Tamara Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 6 32 34,5 34,5

82 Pohl, Bruno Brunstorf, G&CC 72/71,5/131 6 35 32,5 32,5

83 Graßl, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am 72/71,5/131 6 22 19,9 20,0

84 Burmeister, Frauke Moorfleet, Red Golf 72/73,1/129 6 19 19,6 19,7

85 Reichelt, Joachim Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 5 28 36,0 36,0

86 Bode, Ralph Berlin Prenden, GP 72/71,5/131 5 27 33,5 33,5

87 Friedheim, Wolfgang Golf Lounge 72/71,5/131 5 30 30,3 30,3

88 Schenk, Fiona Johannesthal, GC 72/73,1/129 5 25 26,1 26,2

89 Merten, Michaela Großensee, GC 72/73,1/129 5 25 22,4 22,5

90 Heydecker, Günter Glinde, GC Gut 72/71,5/131 5 22 23,6 23,7

91 Behr, Wiebke Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 5 26 23,0 23,1

92 Schmidt-Grimminger, Jörn Fleesensee Sportanlagen 72/71,5/131 5 24 22,2 22,3

93 Hoffmann, Bernd Dresden Ullersdorf, GC 72/71,5/131 5 20 17,8 17,9

94 Pohl, Sue Brunstorf, G&CC 72/73,1/129 4 16 26,1 26,2

95 Stötter, Hugo Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 4 11 23,9 24,0

96 Ziemer, Dirk Hockenberg, G&CC Am 72/71,5/131 4 13 24,1 24,2

97 Berndgen, Anke Düsseldorf Grafenberg, GC 72/73,1/129 3 22 31,3 31,3

98 Arendt, Denny Gut Bissenmoor, GA 72/71,5/131 3 18 29,5 29,5

99 Eggers, Christian Glinde, GC Gut 72/71,5/131 3 16 28,0 28,0

100 Muchow, Tanja Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 1 27 33,0 33,0

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 19,8)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Pohlmann, Christiane Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 21 37 15,2 14,9

2. 2 Faulmann, Jörg Moorfleet, Red Golf 72/71,5/131 20 36 13,9 13,9

3. 3 Pekdemir, Burhan Soltau, GP 72/71,5/131 16 36 19,8 19,8

4. 4 Buchholtz, Günther Wittenbeck, GR 72/71,5/131 18 35 15,4 15,4

5 Lerche, Mirco Golf Lounge 72/71,5/131 15 35 18,0 18,0

6 Kattner, Claudia Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 15 35 17,6 17,6

7 Schmidt-Grimminger, Valentina Hamburg-Walddörfer, GC 72/73,1/129 23 34 8,8 8,8

8 Steen, Thomas Wulfsmühle, GA Gut 72/71,5/131 24 34 10,7 10,7
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 19,8)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

9 Schmidt, Andreas Frank Sachsenwald, GC Am 72/71,5/131 23 34 10,7 10,7

10 Kaul, Thomas Lüdersburg, GA Schloß 72/71,5/131 14 34 18,1 18,1

11 Arleth, Hans-Werner Hamburg-Treudelberg, G&CC 72/71,5/131 15 34 18,8 18,8

12 Gutknecht, Swen 72/71,5/131 20 33 11,4 11,5

13 Capell, Monika Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 19 33 12,0 12,0

14 Langhein, Thomas Hamburg-Treudelberg, G&CC 72/71,5/131 20 33 13,1 13,1

15 Schläger, Rolf Jakobsberg, GC 72/71,5/131 17 33 13,9 13,9

16 Bench, Ulrich Golf Lounge 72/71,5/131 17 33 15,5 15,5

17 Nolting, Gregor Hohwachter Bucht, G&CC 72/71,5/131 16 33 16,4 16,4

18 Suslik, Stefan Buxtehude, GC 72/71,5/131 18 32 13,9 14,0

19 Tidigk, Rainer Steinhuder Meer, GP 72/71,5/131 15 32 16,8 16,9

20 Seeler, Ilja HSV Golf 72/71,5/131 22 31 8,7 8,8

21 Hergert, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 17 31 14,3 14,4

22 Capell, Dieter Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 16 31 15,5 15,6

23 Habermann, Olaf Glinde, GC Gut 72/71,5/131 14 31 17,3 17,4

24 Neumann, Dr. Heidi Hamburger L&GC Hittfeld 72/73,1/129 12 31 18,8 18,9

25 Jähncke, Ulf Green Eagle, GA 72/71,5/131 25 30 4,6 4,7

26 Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 18 30 12,7 12,8

27 Svoboda, Roman Glinde, GC Gut 72/71,5/131 18 30 12,5 12,6

28 Schmidt-Grimminger, Britta Fleesensee Sportanlagen 72/73,1/129 10 30 19,1 19,2

29 Deppermann, Claudia Glinde, GC Gut 72/73,1/129 11 30 19,8 19,9

30 Berding, Albrecht Vechta-Welpe, GC 72/71,5/131 15 29 16,2 16,3

31 Grehl, Sabine Moorfleet, Red Golf 72/73,1/129 9 29 19,0 19,1

32 Grüber, Micha Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 22 28 5,6 5,7

33 Roloff, Ulli Maritim GC Ostsee 72/71,5/131 12 28 17,1 17,2

34 Würbauer, Beate Schlei, GC An der 72/73,1/129 10 28 19,6 19,7

35 Wendisch, David Green Eagle, GA 72/71,5/131 22 27 5,9 6,0

36 Böttcher, Hans-Günter Wendlohe, GC auf der 72/71,5/131 18 27 8,4 8,5

37 Rottwinkel-Kröber, Barbara Osnabrücker GC 72/73,1/129 14 27 12,6 12,7

38 Groth, Gerhard HSV Golf 72/71,5/131 11 27 17,7 17,8

39 Anders, Bernd Hohwachter Bucht, G&CC 72/71,5/131 15 26 12,6 12,7

40 Luckmann, Rolf Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 14 26 13,2 13,3

41 Hansen, Henry Jersbek, GC 72/71,5/131 20 25 5,3 5,4

42 Wurnig, Brigitta Pinnau, GC An der 72/73,1/129 11 25 14,9 15,0

43 Fischer, Michael Düsseldorf Grafenberg, GC 72/71,5/131 11 25 19,1 19,2

44 Johanns, Adrian Lüdersburg, GA Schloß 72/71,5/131 15 24 11,5 11,6

45 Ducklaus, Thomas Golf Lounge 72/71,5/131 9 24 19,6 19,7

46 Frauendorf, Stefan Lutzhorn, GC 72/71,5/131 14 22 8,5 8,6

47 Niebuhr, Gerrit 72/71,5/131 11 22 13,6 13,7

48 Werner, Klaus Grömitz, GC Ostseeheilbad 72/71,5/131 8 21 16,2 16,3

49 Hoffmann, Bernd Dresden Ullersdorf, GC 72/71,5/131 5 20 17,8 17,9
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 19,8)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

50 Burmeister, Frauke Moorfleet, Red Golf 72/73,1/129 6 19 19,6 19,7

Vorgabenklasse :  B (19,9 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Böttcher, Marc Hamburg-Oberalster, GA 72/71,5/131 9 51 (60) 54 (33,0)*

2. 2 Rathje, Volker Golf Lounge 72/71,5/131 6 46 (55) 54 (35,5)*

3. 3 Jopp, Heike Brunstorf, G&CC 72/73,1/129 13 42 25,3 22,9

4. 4 Glaesmer, Ingo Hockenberg, G&CC Am 72/71,5/131 7 39 35,5 34,0

5 Eggers, Sabine Glinde, GC Gut 72/73,1/129 14 38 24,1 23,3

6 Muchow, Frank Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 16 36 22,2 22,2

7 Barteit, Heidrun Großensee, GC 72/73,1/129 10 36 25,5 25,5

8 Widmeyer-Finck, Bonny Glinde, GC Gut 72/73,1/129 10 35 23,2 23,2

9 Rathje, Antje Zur Vahr, Club 72/73,1/129 10 35 25,7 25,7

10 Pohl, Bruno Brunstorf, G&CC 72/71,5/131 6 35 32,5 32,5

11 Lütticken, Nina Pinnau, GC An der 72/73,1/129 10 34 25,1 25,1

12 Lämmle, Wolfgang Hamburg-Treudelberg, G&CC 72/71,5/131 11 33 26,5 26,5

13 Rapp, Kerstin Sellinghausen, GC 72/73,1/129 10 32 22,2 22,2

14 Schwarzenbacher, Ulrich Pinnau, GC An der 72/71,5/131 9 32 24,1 24,1

15 Pinkepank, Anne Sülfeld, GC 72/73,1/129 10 32 23,1 23,1

16 Schmidt, Sinja-Tamara Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 6 32 34,5 34,5

17 Momm, Frank Golf Lounge 72/71,5/131 10 31 21,6 21,7

18 Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut 72/71,5/131 12 31 22,1 22,2

19 Hahn, Uwe 72/71,5/131 12 31 23,0 23,1

20 Vorrink, Hermann HSV Golf 72/71,5/131 9 31 25,5 25,6

21 Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC Am 72/73,1/129 8 31 24,2 24,3

22 Hildebrandt, Jan Quickborn, Red Golf 72/71,5/131 9 31 25,3 25,4

23 Büttner, Andreas Hamburg-Treudelberg, G&CC 72/71,5/131 7 31 26,0 26,1

24 Schlecht, Oliver Sachsenwald, GC Am 72/71,5/131 8 30 24,5 24,6

25 Sommer-Golisch, Susanne Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 11 30 23,5 23,6

26 Friedheim, Wolfgang Golf Lounge 72/71,5/131 5 30 30,3 30,3

27 Grell, Rolf HSV Golf 72/71,5/131 10 29 21,5 21,6

28 Mohrmann, Klaus-Günther Buxtehude, GC 72/71,5/131 11 29 26,5 26,5

29 Witten, Ingrid Sülfeld, GC 72/73,1/129 7 29 27,1 27,1

30 Mohrmann, Manuela Buxtehude, GC 72/73,1/129 10 28 20,7 20,8

31 Reichelt, Joachim Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 5 28 36,0 36,0

32 Schenk, Tobias Johannesthal, GC 72/71,5/131 12 27 24,1 24,2

33 Finck, Henning Glinde, GC Gut 72/71,5/131 7 27 28,3 28,3

34 Bode, Ralph Berlin Prenden, GP 72/71,5/131 5 27 33,5 33,5

35 Muchow, Tanja Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 1 27 33,0 33,0

36 Ludolph, Katrin Hamburg-Walddörfer, GC 72/73,1/129 6 27 36,0 36,0

37 Vierle, Andrea Glinde, GC Gut 72/73,1/129 9 26 22,0 22,1
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  B (19,9 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

38 Behr, Wiebke Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 5 26 23,0 23,1

39 Merten, Michaela Großensee, GC 72/73,1/129 5 25 22,4 22,5

40 Schenk, Fiona Johannesthal, GC 72/73,1/129 5 25 26,1 26,2

41 Pohlmann, Michael Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 10 24 20,0 20,1

42 Schmidt-Grimminger, Jörn Fleesensee Sportanlagen 72/71,5/131 5 24 22,2 22,3

43 Graßl, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am 72/71,5/131 6 22 19,9 20,0

44 Heydecker, Günter Glinde, GC Gut 72/71,5/131 5 22 23,6 23,7

45 Berndgen, Anke Düsseldorf Grafenberg, GC 72/73,1/129 3 22 31,3 31,3

46 Arendt, Denny Gut Bissenmoor, GA 72/71,5/131 3 18 29,5 29,5

47 Pohl, Sue Brunstorf, G&CC 72/73,1/129 4 16 26,1 26,2

48 Eggers, Christian Glinde, GC Gut 72/71,5/131 3 16 28,0 28,0

49 Ziemer, Dirk Hockenberg, G&CC Am 72/71,5/131 4 13 24,1 24,2

50 Stötter, Hugo Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 4 11 23,9 24,0

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

Spezialpreise
Nearest to the Pin Damen: Wurnig, Brigitta Pinnau, GC An der

Nearest to the Pin Herren: Langhein, Thomas Hamburg-Treudelberg, G&CC

Nearest to the Line: Capell, Monika Gut Waldhof Golf

Nearest to the Line: Momm, Frank Golf Lounge

 

()* = Das Ergebnis zum Erlangen einer regulären Vorgabe (36 oder besser) auf einem fremden Platz
ist vorbehaltlich der Anerkennung durch den Heimatclub.

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Zuerst nach Vorgabe, danach Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Zuerst nach Vorgabe, danach Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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	Brutto
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	--- .. 19,8
	Netto
	Vorgabenklasse :  A (--- .. 19,8)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	19,9 .. ---
	Vorgabenklasse :  B (19,9 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle


